
 
 
 

О кадровых изменениях в руководстве АО "KEGOC" 

 
Управляющий директор АО «KEGOC» по финансам и учету Ботабеков 

А.Т., по собственной инициативе освобожден от должности и исключен из 
состава Правления компании. 

На должность Управляющего директора по финансам и учету назначена 
Акимбаева Айгуль Ермекбаевна. Ранее Айгуль Акимбаева работала                              
Со-Управляющим директором по экономике и финансам АО «Самрук-
Энерго», является членом Советов директоров АО «Мойнакская ГЭС» и 
«Forum Muider B.V.», участвует в работе Наблюдательных советов                      
АО «Алатау Жарык Компаниясы» и ТОО «Energy Solutions Center». 

АО «KEGOC» выражает признательность Ботабекову А.Т. за вклад в 
развитие компании и желает успехов на профессиональном поприще, 
крепкого здоровья и благополучия. 

Компания продолжит придерживаться утвержденной дивидендной 
политики и принципов защиты прав и интересов своих акционеров.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
«KEGOC» АҚ басшылығындағы кадрлық өзгерістер туралы 

 
«KEGOC» АҚ Қаржы және есепке алу жөніндегі басқарушы директоры 

А.Т.Ботабеков өз бастамасы бойынша лауазымынан босатылып, Компания 
Басқармасының құрамынан шығарылды.    

Қаржы және есепке алу жөніндегі басқарушы директор лауазымына 
Әкімбаева Айгүл Ермекбайқызы тағайындалды. Әкімбаева Айгүл 
Ермекбайқызы бұған дейін «Самұрық-Энерго» АҚ Экономика және қаржы 
жөніндегі серіктес басқарушы директоры болып жұмыс істеді, «Мойнақ ГЭС» 
АҚ және «Forum Muider B.V.» компаниясы Директорлар кеңестерінің мүшесі 
болып табылады, «Алатау Жарық Компаниясы» АҚ мен «Energy Solutions 
Center» ЖШС Бақылау кеңестерінің жұмысына қатысады. 

«KEGOC» АҚ А.Т.Ботабековке компанияны дамытуға қосқан үлесі үшін 
алғыс білдіре отырып, зор денсаулық, кәсіби саладағы еңбегіне мол табыс 
тілейді.   

Компания бекітілген дивидендтік саясатты және өз акционерлерінің 
құқықтары мен мүдделерін қорғау қағидаттарын ұстануды жалғастырады.     
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